
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

prostorová a plošná úspora až o 
100% oproti klasickému parkování  

nosnost vozidel 2000 kg, šíře všech 
plošin 220 cm 

celkem 24 parkovacích míst, max. 
délka vozidel do 500 cm 

vjezd na rovné plošiny pro vozidla 
do max. výšky 170 cm  

jednoduché ovládání systému 
klíčkem s bezpečnostním tlačítkem 
STOP 

vysoká spolehlivost, hlavní části 
konstrukce žárově zinkovány 

Řešení pro informační 
technologie 

V červenci 2013 byla dokončena montáž parkovacích systémů WÖHR v B&B Hotelu - Praha 8. 

Jedná se o nově otevřený hotel B&B Hotels Group, která provozuje více než 250 hotelů a je 

třetím největším rozpočtovým řetězcem v Evropě. Pokoje mají vysoký standard zařízení i 

vybavení. Můžete si vybrat mezi jednolůžkovým a dvoulůžkovým pokojem. Všechny pokoje jsou 

klimatizovány a vybaveny TV, koupelnou se sprchovým koutem, WC a umyvadlem.  

Pro zvýšení kapacity parkovacích míst slouží systémy závislého parkování Parklift 401. Pokud 

chce uživatel horní vozidlo vyparkovat, tak musí spodním vozidlem odjet a uvolnit místo pro 

spuštění horní plošiny. Samotné parkování si zde zajišťuje proškolená obsluha tohoto hotelu.  

 

   
 Parklift 401 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Investor 
VCES Property Development 

Na Harfě 337/3 

190 05 Praha 9 

   

 

 

Architekt 
               Archina s.r.o. 

Jungmannova 30 

110 00 Praha 1 

 

 

 

Dodavatel stavby 

VCES a.s. 

Na Harfě 337/3 

190 05 Praha 9  

 

 

B&B Hotel, Praha 8 
24 parkovacích míst 

Wöhr Parksysteme & Service, s.r.o. 

S námi zaparkujete kdykoliv 

Pomůžeme Vám najít definitivní řešení problémů s  parkováním!  
 
 
 
Wöhr Parkysteme & Service, s.r.o. E-mail: info@parksysteme.cz  Tel.: +420 775 034 718 

Na nivách 18, 141 00 Praha 4  www.parksysteme.cz   Tel.: +420 777 242 410      

 

Doba zvednutí/spuštění plošiny trvá do 30 vteřin. Parkovací systémy jsou ovládány pomocí 

hydraulického agregátu.  Zvednutí/spuštění plošin se provádí pomocí ovládacího klíčku FAB. 

mailto:info@parksysteme.cz
http://www.parksysteme.cz/

